
quarta-feira, 3 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00253 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 024/13. Contrato nº 100/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: OXI-MAX – ANA MARIA DA SILVA. 
CNPJ nº 08.177.568/0001-94. Objeto: Fornecimento de oxigênio e ar medicinal para 
atender as necessidades do Hospital Municipal. Valor: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil 
reais). Data da Assinatura: 21/06/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 
21/06/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8D35D3EBDC69CC0B9B1E0BB3BD4DD3D


